E D I T A L  Nº 006/2017-GR

  A Reitora  da  Universidade  Estadual do  Norte  do  Paraná  –  UENP,  Profa.  Fátima
Aparecida da Cruz Padoan, nomeada por meio do Decreto nº 11.435, de 26 de junho
2014 do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
com fundamento no Edital de homologação nº 004/2017-GR, de 25/01/2017, publicado
no DOE nº 9875, de 30/01/2017 para contratação de docentes em regime especial CRES,
torna público o Resultado da Análise dos Recursos de homologação das inscrições, para
o teste seletivo para contratação de professor colaborador, na UENP, conforme segue:

CAMPUS JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Curso: Odontologia
Área/subárea de conhecimento: Fisiologia Humana

 Nº Inscrição Nome RG Situação
545 ANA CAROLINA ROMERO 413612235 SP Deferida

Área/subárea de conhecimento: Prótese / Clínica integrada
 Nº Inscrição Nome RG Situação
608 FERNANDO ISQUIERDO DE SOUZA 26.547.712-8 SP Deferida

Área/subárea de conhecimento: Periodontia / Clínica integrada
 Nº Inscrição Nome RG Situação
374 JOSÉ MÁRCIO COELLI 3924676-7 PR Deferida

Área/subárea de conhecimento: Odontopediatria / Clínica integrada
 Nº Inscrição Nome RG Situação
253 NATALIA MELLO DOS SANTOS 449102634 PR Deferida

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no Diário Oficial do Estado
– Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br

Jacarezinho, 31 de janeiro de 2017.

Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan
REITORA

http://www.uenp.edu.br